PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n2 1700/2023

Autoria: MAYR
Assunto: Informagbes sobre concessdo de prémio incentivo a condutores de
veiculos oficiais.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para 0 momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracao.

Valinhos, 24 de novembro de 2023.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos

()
=
@
o
L
e}
i

9]
@
(]
N
o
N
=
—
-
=
<
N

=

()
L0
[oe]
o]
Yo}
o
~
-
o]
N
o]
N
>
o
@)
(]
O]
L
(@)
)
(%))
o
@
<
o
<
=
(@)
o]
-

=

o

[o8

[}
=

c

Q
£

©
=
2
o

o
e

©
£

[9]

0

©
o
-

o
=

c

[}

S

]

8}

o
o

Q
=

)
]
¢
N
o
N
=
—
o]
o™
N~

o

9]

[%]

[0}

[&]

o

=
o

'
]
N
o
N
=
o
o
~
-
[}

[

[}
=

c

[0}
E

=

[}

=}

o

Q
@

(=}

@
—
<]

[=

©
=

%]

[}

Q.

[%]

O}
o

o)
'—
O
@
<
o
M
o
—
o
(o]
o
g
@
<
[S}
©
)
£
£
S
o
£
)
=
IS
2
=]
o
9]
g
3
T
Ky
(%]
o]
L
=
9]
£
>
[S]
o)
S
Ry
[%2]
o
<
£
g
©
o
]
1S
IS
o
=
=
1S
9]
Q
£
IS
[&]
4
2
g
=
]
[0}
c
S
L
=
g
=
=
Q
(9]
[%]
Q
Q
®
—~
n
&L
I
o
=2
5]
£
[
(2]
©
—~
n
&
IS
o
©
£
2
=
S}
o
2
>3
=3
S
@
o
g
9]
>
©
o
a
o
%)
@
o
=2
5]
£
(]
0
@
(2]
o
5
3
3]
=
9]
i3]
c
<]
o
[9)
=]
o]
[o8

x
<
~
X

PACO MUNICIPAL — PALACIO INDEPENDENCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br — Home Page: www.valinhos.sp.gov.br



Referente Processo Administrativo n° 25.912/2023

Requerimento n° 1700/2023
Vereador: Luiz Mayr Neto

Em relagdo as solicitagdes efetuados, temos a informar:

Questdo 1: Quantos prémios condutores a PMV pagou em 2021 e gual o
valor?

Resposta: Ndo houve pagamento de prémios no exercicio de 202L.

Questdo 2: Quantos prémios condutores a PMV pagou em 2022 e qual o
valor?

Resposta: No exercicio de 2022 ocorreram pagamento de 68 prémios
condutores no montante de R$153.546, 38.

Questdo 3: Quantos prémios condutores a PMV pagou em 2023 e qual o
valor?

Resposta: No exercicio de 2023, até o pagamento mensal de outubro,
ocorreram pagamento de 111 prémios condutores no montante de
Re302,785;83.,

y

Iianai Vieira.———— Tatiane da Silva Oliveira

Depto. Gestdo Recursos Humanos
" Diretora
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